
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/05/2023 às 12:15:34.
Código verificador: 5589BD

Página 1 de 1

SUSPENSÕES DO PROCESSO
Prefeitura Municipal de Caiçara do Rio do Vento
Prefeitura Municipal de Caiçara do Rio do Vento

Pregão Eletrônico - 08/2023

Suspensões/Reinícios
Evento Data Motivo Arquivo

Suspensão 24/05/2023 - 11:07:17 Ofício --

Justificativa: A sessão pública do pregão eletrônico 08/2023 está sendo suspensa para verificação junto a unidade técnica demandante do objeto as condições exigidas no
instrumento convocatório e seus anexos. A sessão retornará amanhã às 10:00h.

Reinício 25/05/2023 - 10:03:22 -- --

Justificativa: Conforme registrado em sessão pública, estamos retornando a sessão do Pregão eletrônico 08/2023 após a verificação junto a unidade demandante.

Suspensão 25/05/2023 - 10:45:13 Ofício --

Justificativa: Registre-se que será necessária a avaliação da unidade técnica e por essa razão mais uma vez iremos suspender o certame para verificação das exigências do
edital e seus anexos. A reabertura ocorrerá sexta-feira dia 26/05 às 10:00 horas.

Reinício 26/05/2023 - 09:52:47 -- --

Justificativa: Bom dia, conforme registro no sistema, estamos retomando a sessão pública.

Suspensão 26/05/2023 - 11:18:32 Ofício --

Justificativa: Conforme registro no certame, estamos mais uma vez suspendendo a sessão para que o setor técnico demandante possa analisar a qualificação técnica. Entretanto,
retomaremos a sessão hoje as 14:00.

Reinício 26/05/2023 - 13:59:50 -- --

Justificativa: Conforme registro na sessão pública estamos retornando com o pregão eletrônico 08/203.


